ПРОТОКОЛ№ 1-2013

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства содействия реставрации и возроящению национального архитектурного наследия
<<Архитектурное наследие»

г. Москва

Присутствовали:

1). Ивлиев Андрей Аркадьевич - председатель Правления

2). Нихаев Сергей Григорьевич - член ПравлеЮIЯ

3). Паюгмаш Александр Андреевич - член Правлеmrя

4). Радвопm: Игорь Сергеевич - член правлеmrя

5). Ивлиев Алексей Андреевич - член правлеЮIЯ

Присутствуют все члены Правления. Кворум - 100%.

Заседание Правлеmrя правомо1П10.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

«09» января 2013 г .

1.) Прrmятие решения о внесенrm изменеmrй в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают вmrяние на
безопасность объектов кашпального строrпельства следующим организациям:

- закрытому акционерному обществу «Москапстройrmжю-mриш»
- закрытому акционерному обществу «РСК Возрождеmrе»
- обществу с ограmrчею-юй ответственностью «ИНКО-ТРЕЙД»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «ТэксПанорама»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «РСК Архrпектурное наследие»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «ОтделРеставПроект»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «ЕвроСтиль»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «РСК Возрождение»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «Реставрационно-строительный центр»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «БилдХолдrmг»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «СтройХолдrmг»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «Архитектурные и Строrпельный Технолопm АИСТ»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «Новые Строительные Технолопm»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «Август»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «СК Вrшекс»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «СК Русское теrшо»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «ПроектСпецСтрой»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «АйТиАйдиа»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «ФасадСервис»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью СтройТехнолопrя»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «СК Торос»
- закрытому акционерному обществу «ПП Сфера Энерго»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «Р-Сети внедреmrе»
- закрытому акционерному обществу «Архитектурные и Строrпельные Технолопm АИСТ»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «Производственная строительная компания «Синтезстрой»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «КотоГрупп»
- обществу с ограmrчеююй ответственностью «ТРУВОР»

- обществу с ограюrчею-юй ответственностью «Про-Гидро-Груrш»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Акваэшпгруrш»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Архитектурная ЭлектроЮIКа Третье Тысячелетие»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «БилдrmГрупп»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «АРГО»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Висантол»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ДорМостПроект»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ТехКо:мrшект»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СОФ ИЯ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Стеле-Строй»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Альянс»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Акцент Плюс»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Альтаморе»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Антек»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Аррива»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Аттика»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СК Афина»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Бау-Трейд»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «БИЗНЕС-ИНВЕСТ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Брюс»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ВАЛЕНТАЙН»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ВАЛЕНТИС»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ВЕРДИ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ВерленПоль»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Вертикаль»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ВИРТУ-Альянс»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ГрандХолл»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Дакотта»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ДОМИЛИОН»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ЖАКЛИН»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Жилкомстрой»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ЗВЕЗДА»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ИНТЕНС»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ИнтерПрайз»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ИнтерКом»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «КАЛИСТО»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Калун»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Killlllioн»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Кларус»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Крате»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «КРОВЛИ ЛАМИЕРА ЦЕНТР»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Кроуфорд»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Лагура»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «МАРИС»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Маэстро»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Мега Тепло»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «НеоКо:мпаюш
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «НЕТСКЕЙП»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «НефтеХи:м»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Перемена»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ПОДРЯД-КВ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ПОЗИТИВ-СТРОЙ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Полшr-М»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ПромТоргПроект»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ПРОФИНВЕСТ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Престиж»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «РОТАНГ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Сrшьвио»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СК-Лазурит»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Современные Технологrm Строительства»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СпецТорг»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «С-Прим»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СТАЛКЕР-КОМПАНИ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СтройГрад»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СТРОЙ-КОМПЛЕКТ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ТЕХНОРЕМГРУПП»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Тихшш
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ТоргКашпал»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Торг Лидер»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ТРАНССЕРВИС»

-

- обществу с ограюrчею-юй ответственностью «ФЕНИКС»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Флагман»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ФЛАНДР»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ФЛЕКСОМ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ФЛОРЕСК»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ЧЕКОРА»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Э:коСток»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ЭкспоГарант»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Энсто»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Экс-Трейд»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Эра Электроники»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Этернель»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Паркет-Холл-Центр»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «КАБИБ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Строй-Мив»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ГидроРемПроект»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Ко:мпаюrя Д.О.М.»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СИНЕМА 1080»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «КриалСтрой»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Про:мСтройКо:мrшект»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью Буровая ко:мпания «Эшп»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «МетроСпецСтрой-Фасад»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью АРКАДА»

Голосоваюrе:
«ЗА» 5
«ПРОТИВ» О
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» О
Других предложеюrй не постушшо.

ПОСТАНОВИШI:

1.) Внести изменеюrя в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияюrе на безопасность объектов
кашпального строrпельства следующим оргаюrзациям:

- закрытому акционерному обществу «Москапстройrmжю-mриш»
- закрытому акционерному обществу «РСК Возрождеюrе»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ИНКО-ТРЕЙД»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ТэксПанорама»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «РСК Архrпектурное наследие»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ОтделРеставПроект»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ЕвроСтиль»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «РСК Возрождение»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Реставрационно-строительный центр»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «БилдХолдrmг»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СтройХолдrmг»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Архитектурные и Строrпельный Технолопm АИСТ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Новые Строительные Технолопm»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Август»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СК Вrшекс»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СК Русское теrшо»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ПроекгСпецСтрой»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «АйТиАйдиа»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ФасадСервис»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью СтройТехнолопrя»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СК Торос»
- закрытому акционерному обществу «ПП Сфера Энерго»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Р-Сети внедреюrе»
- закрытому акционерному обществу «Архитектурные и Строrпельные Технолопm АИСТ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Производственная строительная ко:мпания «Синтезстрой»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «КотоГрупп»

- обществу с ограюrчею-юй ответственностью «ТРУВОР»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Про-Гидро-Груrш»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Акваэшпгруrш»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Архитектурная ЭлектроЮIКа Третье Тысячелетие»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «БилдrmГрупп»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «АРГО»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Висантол»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ДорМостПроект»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ТехКо:мrшект»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СОФ ИЯ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Стеле-Строй»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Альянс»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Акцент Плюс»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Альтаморе»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Антек»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Аррива»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Аттика»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СК Афина»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Бау-Трейд»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «БИЗНЕС-ИНВЕСТ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Брюс»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ВАЛЕНТАЙН»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ВАЛЕНТИС»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ВЕРДИ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ВерленПоль»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Вертикаль»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ВИРТУ-Альянс»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ГрандХолл»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Дакотта»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ДОМИЛИОН»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ЖАКЛИН»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Жилкомстрой»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ЗВЕЗДА»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ИНТЕНС»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ИнтерПрайз»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ИнтерКом»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «КАЛИСТО»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Калун»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Killlllioн»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Кларус»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Крате»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «КРОВЛИ ЛАМИЕРА ЦЕНТР»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Кроуфорд»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Лагура»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «МАРИС»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Маэстро»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Мега Тепло»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «НеоКо:мпаюш
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «НЕТСКЕЙП»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «НефтеХи:м»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Перемена»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ПОДРЯД-КВ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ПОЗИТИВ-СТРОЙ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Полшr-М»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ПромТоргПроект»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ПРОФИНВЕСТ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Престиж»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «РОТАНГ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Сrшьвио»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СК-Лазурит»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Современные Технологrm Строительства»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СпецТорг»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «С-Прим»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СТАЛКЕР-КОМПАНИ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СтройГрад»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СТРОЙ-КОМПЛЕКТ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ТЕХНОРЕМГРУПП»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Тихшш
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ТоргКашпал»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Торг Лидер»

-

- обществу с ограюrчею-юй ответственностью «ТРАНССЕРВИС»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ФЕНИКС»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Флагман»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ФЛАНДР»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ФЛЕКСОМ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ФЛОРЕСК»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ЧЕКОРА»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Э:коСток»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ЭкспоГарант»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Энсто»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Экс-Трейд»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Эра Электроники»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Этернель»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Паркет-Холл-Центр»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «КАБИБ»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Строй-Мив»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «ГидроРемПроект»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Ко:мпаюrя Д.О.М.»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «СИНЕМА 1080»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «КриалСтрой»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «Про:мСтройКо:мrшект»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью Буровая ко:мпания «Эшп»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью «МетроСпецСтрой-Фасад»
- обществу с ограюrчеююй ответственностью АРКАДА»

ПОВЕСТКА ДНЯ ИСЧЕРПАНА. ЗАСЕДАНИЕ ПРАВЛЕНИЯ ЗАКРЫТО.

Председатель ПравлеJ-ПIЯ А.А. Ившrев

мл.